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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42005022G

2. Data e Regjistrimit 05/08/2024
3. Emri i Subjektit FS-General Construction Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Farke e Madhe; Nd. 199; Farke; Farke e 
Madhe; 1045, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te 

veprave industriale e sociale, banesash shumekateshe dhe 
vilash, veprash urbane, rruge e kanalizime, etj. Import-
Eksport. Tregeti me shumice e pakice i materialeve te 
lendeve te para per ndertim, te gjitha llojet e inerteve qe 
prodhohen prej guri, cdo material apo lende e pare qe 
perdoret ne ndertime, te materialeve te ndryshme elektrike 
dhe te gjitha materialeve industriale, etj. Prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve metalike kryesisht duro-
alumini.
Fari Selmanallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2024                Deri: 29/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FariSelmanallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FS-General Construction Group
E-Mail: selmanallarifari532@gmail.com  
Telefon: +393899391999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-345670-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892F7AFB-A927-42F3-B02F-751103B85E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F33DBA9-BEEF-4B01-ACB1-FA12498C9FE2

